ol7fe;

BaoseHKo fApocnae EBreHbeBuny
BpaHcknii CemeH [eHncoBmY
TpeTbskoB Anekceli Cepreesny

Mpefcenatens XOpw:

YneHbl Xxopu:

Pe3ynbTaTbl LWKOLHOIO 3Tana
BCEPOCCUINCKON 0nMMMMagbl LLKOMbHNUKOB
B 2024/2025 y4ebHOM rogy
MpeameT: TexHonorms Knacc: 5 MakcumManbHblid 6ann: 65
18 okTsA6ps 2024 roga

MyHUUMNanbHbIiA

o o O6pasoBaTe/ibHas
paioH/ropoaCcKoi Knacc Tlon o
opraHu3auus KWiA Typ
OKpyr
KpacHorsapgeincknin ~ MKOY COLU Nel2 5 M 10
KpacHorsapgeiicknii ~ MKOY COLL Nel2 5 M 10
KpacHorBapgeicknin ~ MKOY COLU Nel2 5 M 10

PasaHuesa O.B.
CusueBa O.l0. C

AyTtos B.H.

TeopeTtnyec [paKTuyeck
nii Typ

15
15
10

TBopyeckoe

MToro
3afaHue
16 41
15 40
15 35

Cratyc

Mob6eamnTenb



Pe3ynbTaThbl LWKO/ILHOIO 3Tana
BCEPOCCUICKOI ONMMMMaabI LLKOMIbHWUKOB
B 2024/2025 yyebHOM rogy
MpeameT: TexHonorus Knacc: 6 MakcumanbHblin 6ann: 65
18 okTa6psa 2024 roga

MyHuLMnansHbli O6pa3oBaTefibHas TeopeTnyec [lpakTuyeck TBOpUYecKoe
ol [e) paioH/ropoacKo P Knacc TMon pv P o P NToro Cratyc
opraHusayua KU Typ nin Typ 3aflaHue
oKpyr

Bopobbes Erop [eHncoBuy KpacHorBapgelickuii ~ MKQOY COLL Nel2 6 M 10 15 20 45 Mobepuntenb

3BArnHueB 3axap Makcumosny  KpacHorsapgeincknin ~ MKOY COLU Nel2 6 M 10 10 15 35
HIOWKWH Bnagmumu

Ay A P KpacHoreapgevickni  MKOY COLL Nel2 6 M 10 10 10 30

Amntprnesny
Mpefcenatens XOpW:

UneHbl Xopu:

PasaHueBa O.B.
Cwusuesa O

AyTtos B.H.



Pe3ynbTathl LLKOJ/IbHOrO 3Tana

BCEPOCCUIACKO ONUMMMAb! LLKOMbHUKOB
B 2024/2025 y4yebHOM rogy

MpeameT: TexHonorus Knacc: 7 MakcumanbHblin 6ann: 89

18 okTa6pa 2024 roga

MyHUUUNANbHbINA
yRu O6pa3oBaTenbHas

No PNO0 panoH/ropoacKoi
opraHusayus
OKpyT

1 NyxaHos Erop Hukonaesmny KpacHorBapgelickuin ~ MKOY COLL Nel2

2 Conory6os Hukuta Muxannosuy KpacHorsapgeiickuiin ~ MKOY COLL Nel2

N

Mpepncepatens Xopu: PsasaHueBa O.B.

UneHbl Xopu: Cusuesa O.B.

AyTtos B.IT

Knacc [Mon

7

7

TeopeTnyec T[lpakTuyeck TBOpUYECKOE

KUl Typ
20
10

nin Typ
10
5

3afiaHue
10
12

nToro

40
27

Craryc



(ol71e)

BaHHMK Makcum EBreHbesmny

Kanaes Makcum Bnagnmuposuy

CadhapsaH Mpuropuin Aptakosmuu

CepreeB Anekceii Bacunbesny
Uanos Nnbs Onerosuy

MpeAcefaTens XOpu:

YneHbl Xtopu:

MyHuUMNaNbHbINA
painoH/ropofacKoii

OKpyr
KpacHorBapenckuii

KpacHorsapgzerickuii

KpacHoreapaenckuii

KpacHorBapaenckuii
KpacHorsapaenckuii

Pe3ynbTaThl LLIKO/LHOMO 3Tana
BCEPOCCUICKOW ONMMMMabl LLKObHUKOB

B 2024/2025 y4ebHOM rogy
MpeameT: TexHonormna Knacc: 9 MakcumasnbHbIin 6ann: 95

18 okTa6ps 2024 roga

O6pasoBaTe/ibHas
opraHu3auus

MKOY COLU Nel2

MKOY COLU Nel2

MKOY COLU Nel2

MKOY COLU Nel2
MKOY COLU Nel2

Cusuesa O.B.1

Aytos B.HT

Knacc TIlon
9
9
9
9 M
9 M

TeopeTuyec [lpakTnyeck TBOpYeckoe

KU Typ 3afjaHune

20
15

10

10
10

niA Typ

20
10

20

15
10

5

10

10

NToro

45
35

34

30
30

Cratyc

Mpun3ép



